
CAMPEONATO DE MENORCA ALEVÍN

13/01/2024 28/01/2024 Illes Balears Illes Balears Club Esportiu Bio Sport Menorca
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Masculino

Sexo
Alevin Daniele Virgili Berini

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
5

Fase Final
Fase

Licencia Ran St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón/a

Fecha del Sorteo
05/01/2024

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
5908754

Daniele Virgili Berini

1 Herreras Garrido, Alessandro
2 Dominguez Salord, Joan
3 Simon, David
4 Rincón Martínez, Alejandro

1
Cant.

1

2

3

4

13

14

16449929 4771 Herreras Garrido, Alessandro [1]

Bye

16446454 16211 Segui Tutzo, Mario

16456726 9792 Sanchez Peña, Blas Javier

16

15

16446933 11522 Moreno Tudurí, Jan

16453863 12469 Andreu Bagur, Axel

Bye

5991171 Dominguez Salord, Joan [2]

Herreras, A. [1]

Sanchez, B.

75 64

62 60

Moreno, J.

Dominguez, J. [2]

6

5 16453665 8023 Rincón Martínez, Alejandro [4]

16449903 16211 WC Goñalons Audval, Yannick

7

8

16455992 Llambias Manota, Marcos George

16450108 13095 Previ Pons, Lucas

10

9

12

11

16469000 16211 WC El Bekkari Chaulet, Bazzil

16465751 Egea Sabate, Marc Lluis

Bye

16447254 6154 Simon, David [3]

62 62

62 61

Rincón, A. [4]

Previ, L.

El, B.

63 63

Simon, D. [3]

46 76(2) 31 (RET)

57 63 62

Herreras, A. [1]

Previ, L.

60 61

Dominguez, J. [2]

61 62

Simon, D. [3]


